Embu das Artes, 27 de junho de 2024.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 790/2024
Proposição: Indicação n° 350/2024

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
efetuados estudos para instalação de elevadores em todos os prédios do PROGRAMA
CDHU localizados no município Embu das Artes/SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Descrição:
Aprovado na 21ª Sessão Ordinária, realizada em 26/06/2024

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390034003900300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390034003900300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390034003900300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390034003900300035003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 27/06/2024 11:04

Checksum: 80A88945759989276D82D939BFDA2733B67E7B53A378C1732514A2081412FCBF

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS